Протокол Совета №___
о приеме в члены Некоммерческого партнерства «Уральское общество изыскателей»

г Екатеринбург

   « 5 »  ноября   2009г.

Время : ____ ч.____мин

Присутствовали :Члены Совета НП «Уральское общество изыскателей»:

1. Пшеничников К.Г. – Президент Совета

2. Кириллов Ю.Т.       -  участник Совета
Избрали:  Председатель собрания – Пшеничников Константин  Георгиевич;

                 Секретарь собрания – Кириллов Юрий Тихонович

Повестка собрания:

Приём в члены НП «Уральское общество изыскателей» организаций, предоставивших заявление о приёме и соответствующие документы к нему, уплативших взнос в компенсационный фонд.

1. ООО «Геосервис», г. Каменск-Уральский
2. ООО «Зауралстройизыскания», г. Курган
3. ООО «Стройизыскания», г. Каменск-Уральский
4. ООО «Ритос», г. Челябинск
5. ООО «Миасское геолого-строительное предприятие», г.Миасс
6. ООО «Винфа», г. Екатеринбург
7. ООО «Гео-Спейс Инжинернинг», г. Екатеринбург
8. ООО «Уралэксперт», г. Пермь
9. ООО фирма «Сиенит-Геоэкология», г. Екатеринбург
Голосовали: За

- 2 человека

  Против

- нет

  Воздержались   - нет
Решили: принять в члены НП «Уральское общество изыскателей» организации по списку.

Председатель

К.Г.Пшеничников

  Секретарь

                                 Ю.Т.Кириллов